(8) ערך חיפוש, ביצע עיכוב או נכנס לרשות היחיד, שלא כדין או שלא בתום לב, או השתמש בכוח כלפי אדם, במסגרת מילוי תפקידו, בלא סמכות כדין ובלא הצדק סביר, מעבר למידה הנדרשת או בניגוד להנחיות שקיבל ממשטרת ישראל או לכל הוראה אחרת שניתנה כדין ;

(9) הפר את חובתו לפי חוק שירות הציבור (הצהרת הון), התשע"ז-2016.

עובד מדינה או עובד רשות מקומית על פי החוק חייב לקיים רק הוראה או פקודה שניתנה לו כדין. **השאלה היא מה היא הוראה הניתנת כדין ?** ניתן להתחכם ולומר כי מדובר שהוראה שניתנה ע"י הממונה עליו ולא ע"י הכפוף לו. לכן, הדרך היחידה לפרש את המינוחים שניתנה לו כדין זה לומר כי עובד מדינה ברשות מקומית חייב לקיים רק פקודה חוקית.